
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.06.201318.06.2013

18.6.2013 23:59:59 - 18.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

178839032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hostouň, Svržno Odstranění stromu ze silnice.18.6.2013 8:09:25

Hostouň SMS,AMDS, © Policie ČR

178861032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Staňkov Hasiči uklidili rozsypané sklo na silnici č. 18323 ve 
Staňkově u železničního přejezdu P 619.

18.6.2013 13:43:19

Stanice Staňkov

178865032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Domažlice, Koloveč, Koloveč, Domažlická 145 Požár trafostanice. Škody byly vyčísleny na 300 tisíc korun, 
příčina v šetření, pravděpodobně technická závada.

18.6.2013 14:57:03

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

178871032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Srby, Srby 96 Čerpání znečištěné vody ze studní.18.6.2013 15:25:24

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

178897032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Nemanice, Nemanice Pálení za domem.18.6.2013 21:39:08

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS

KlatovyOkres

178858032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy III, nábř. Kpt. Nálepky 0 Pravděpodobně z důvodu technické závady na 
elektroinstalaci došlo k požáru v motorové části OA. Hasiči 
požár zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 10 tisíc korun.

18.6.2013 12:14:52

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

178868032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická 370 Pomocí výškové techniky hasiči odstranili strom hrozící 
pádem na budovu.

18.6.2013 15:03:17

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©

178872032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Nalžovské Hory Ohořelý izolátor na sloupu el. napětí. Místo si převzali 
pracovníci ČEZ. 

18.6.2013 15:31:39

Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

178888032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rabí, Rabí OA sjelo ze silnice a narazilo do protisvahu. Uvnitř zůstal 
zaklíněný řidič. Hasiči ho z vozidla vyprostili pomocí 
hydraulického rozpínáku a transportovali ho do vrtulníku 
LZS. K úniku provozních kapalin nedošlo. Místo si převzala 
PČR.

18.6.2013 19:39:31

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.6.2013 8:56 1 3Strana /



Plzeň-jihOkres

178842032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Na Jordáně 1146 Čerpání vody z výtahové šachty v jídelně ZŠ.18.6.2013 8:48:10

Stanice Přeštice(L)

178860032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Třebčice, Třebčice Hasiči ve spolupráci s SÚS zasypali olejovou skvrnu na 
silnici sorbentem. Olej unikl z traktoru. 

18.6.2013 13:24:56

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

178852032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Heyrovského 
481/33

Hasiči na žádost PČR otevřeli byt, zraněnou osobu si 
převzala ZZS.

18.6.2013 10:28:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

178856032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská 719/61 Jednotka vyjela na nahlášený požár. Po příjezdu na místo 
události bylo nalezeno uhašené ohniště lidí bez domova. 
Před příjezdem jednotek na místě zasahovala PČR.

18.6.2013 11:48:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

178875032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Ovocná 119/10 Plyn,který unikal v uzamčené samostatné bytové jednotce 
v rodiném domu, byl uzavřen před příjezdem jednotky. Na 
místě zasahovala pohotovost Plynáren. Pracovník PP 
detektorem naměřil zvýšené koncentrace plynu a uzavřel 
HUP. Hasiči vnikli do domu a poškozený plynový kotel 
vypnuli a odpojili od elektrické energie.

18.6.2013 16:27:14

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

178879032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, náměstí Českých bratří, FINANČNÍ ÚŘAD PM + PS Aktivní čidlo EPS ve strojovně výtahu - bez známek hoření. 18.6.2013 18:21:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

178887032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, Domažlická  Po provedeném průzkumu údajného místa nebyly zjištěny 
příznaky hoření a jednotka se vrátila zpět na základnu.

18.6.2013 19:35:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

178891032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická DN jednoho motocyklu. Jednotka zajištila  místo nehody a 
pomohla ZZS při ošetření a transportu zraněné osoby. 
Místo události předáno PČR.

18.6.2013 20:31:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

178895032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 504/43 Otevření uzamčeného bytu z důvodu podezření na úmrtí. 
Na bouchání na dveře nikdo nereagoval, hasiči vnikli do 
bytu pomocí vysouvacího žebříku. Osoba byla po zdravotní 
stránce v pořádku.

18.6.2013 21:27:48

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.6.2013 23:59:5918.6.2013 0:00:00

18.06.2013 - 18.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.6.2013 8:56 2 3Strana /



178843032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Česká Bříza, Česká Bříza 10 Prasklou borovici ve svahu, která se nakláněla nad chatou, 
hasiči odstranili za pomoci lezecké techniky. Strom 
postupně rozřezali a po lanech spouštěli na zem.

18.6.2013 8:48:47

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

178848032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh Pomocí výškové techniky hasiči odstranili strom 
nebezpečně nakloněný nad silnicí.

18.6.2013 9:10:17

Stanice Rokycany

178894032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Podmokly, Podmokly Požár osobního auta v plném rozsahu na lesní cestě. Po 
likvidaci požáru hasiči vyprostili vozidlo z lesa na silnici. 
Příčina vzniku požáru dosud není známá, škody byly 
vyčísleny předběžně na 20 tisíc korun.

18.6.2013 20:44:34

Stanice Rokycany, Podmokly © AMDS, SMS (RO), Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

178869032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Broumov, Broumov Požár paseky v těžko přístupném a náročném terénu. 
Oheň zasáhl hrabanku, nižší podrost a nakupené haldy s 
klestím na ploše cca 3000 čtverečních metrů. Příčina je 
dosud neznámá, škody budou vyčísleny až po domluvě s 
revírníkem. Na likvidaci hasiči nasadili 3C proudy. Voda se 
dopravovala na místo kyvadlově, čerpací stanoviště bylo 
zřízeno u rybníka v Broumově. Zásah kromě terénu 
ztěžovaly vysoké teploty.

18.6.2013 15:16:03

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS, Drmoul -KVK, Tři 
Sekery -KVK

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

330

40

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.6.2013 23:59:5918.6.2013 0:00:00

18.06.2013 - 18.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.6.2013 8:56 3 3Strana /


